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Yverdon-les-Bains 4

FYNE TERRA minimarathon 1,1 km

7 juin 2014

Rang Doss. Nom Prénom Année CatégorieLieu ou classe Temps

Classement filles -> 9 ans

ECCF0:05:201 Dilji Renisa 5P/233 Edmond Gillard348 2005

ECCF0:05:252 Vagnières Elyna Montcherand394 2005

ECCF0:05:363 Tenthorey Oriane Thierrens384 2005

ECCF0:05:504 Currat Elise Essert349 2006

ECCF0:06:135 Pasca Melina lausanne343 2005

ECCF0:06:226 Willen Elsa Pestalozzi 3P/16379 2006

ECCF0:06:367 Hirt Alexandra Yverdon-les-Bains342 2006

ECCF0:06:548 Wind Sonia 5P/233 Edmond Gillard347 2005

ECCF0:06:559 Vuillemier Lucie Pestalozzi 3P/16378 2007

ECCF0:06:5610 Arnaud Clarisse Pestalozzi 3P/16371 2006

ECCF0:07:0411 Venries Fanny 5P/233 Edmond Gillard346 2005

ECCF0:07:0512 Vagnières Mélie Montcherand393 2007

ECCF0:07:0813 Duc Nora Pestalozzi 3P/16374 2007

ECCF0:07:2314 Perrier Eléa Pestalozzi 3P/16376 2007

ECCF0:07:3415 Alfeirao Duda Pestalozzi 3P/16370 2007

ECCF0:07:4116 Tomas Marreiros Kelly Melissa Yverdon389 2006

ECCF0:07:5217 Yerborga Jade Pestalozzi 3P/16382 2006

ECCF0:07:5418 Benzi Heriana Pestalozzi 3P/16372 2006

ECCF0:08:1719 Borge Angidina Pestalozzi 3P/16381 2007

ECCF0:08:3620 Müller Noémie 5P/233 Edmond Gillard345 2005

ECCF0:08:4621 Bengui Anaïs 5P/233 Edmond Gillard340 2005

ECCF0:10:1522 Bovard Kim Yverdon350 2009

Imprimé le 7.6.2014, à 21:58
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 4

FYNE TERRA minimarathon 1,1 km

7 juin 2014

Rang Doss. Nom Prénom Année CatégorieLieu ou classe Temps

Classement filles 10-11 ans

ECBF0:04:461 Knecht Oriane Marin305 2003

ECBF0:04:492 Currat Marie Essert318 2004

ECBF0:05:083 Currat Sarah Essert317 2003

ECBF0:05:084 Zerbini Kahra Sonceboz386 2004

ECBF0:05:115 Gavillet Anaïs Yverdon320 2004

ECBF0:05:206 Fuhrer Anouchka 7MO3-Montagny/Grandson301 2003

ECBF0:05:237 Wulliamoz Mayline Yverdon303 2003

ECBF0:05:338 Oliveira Laurène Cheseaux319 2003

ECBF0:05:379 Hasanovic Aïda 6P/162 Cheminet307 2003

ECBF0:05:5410 Roy Jolène CYP2-5PFZ L'arnon Fiez313 2004

ECBF0:06:1511 Bühlmann Rita Villette 4P+6P363 2004

ECBF0:06:2012 Nebri Assia Villette 4P+6P366 2004

ECBF0:06:2513 George Lydia CYP2-5PFZ L'arnon Fiez316 2004

ECBF0:06:2914 Nozahic Léa Cheseaux-Noréaz388 2003

ECBF0:06:3415 Graber Marion CYP2-5PFZ L'arnon Fiez312 2004

ECBF0:07:0716 Lymann Marion CYP2-5PFZ L'arnon Fiez311 2005

ECBF0:07:5617 Chédel Eileen CYP2-5PFZ L'arnon Fiez314 2004

ECBF0:08:0518 Mikuljevic Alexandra Yverdon302 2003

ECBF0:08:3619 Scorrano Léane 5P/233 Edmond Gillard306 2004

ECBF0:08:3820 Gonçales Madalena 5P/233 Edmond Gillard300 2004

ECBF0:08:4521 Theytaz Rachel CYP2-5PFZ L'arnon Fiez315 2004

ECBF0:08:5022 Infantino Chiara 6P/162 Cheminet310 2003

Imprimé le 7.6.2014, à 21:58
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 5

FYNE TERRA minimarathon 2,1 km

7 juin 2014

Rang Doss. Nom Prénom Année CatégorieLieu ou classe Temps

Classement filles 12-13 ans

ECAF0:11:371 Magistris Océane 8P/251-Edmond-Gillard/Yverdon405 2001

ECAF0:11:502 Tomas Marreiros Daniela 8P/253-Edmond-Gillard Yverdon411 2001

ECAF0:12:283 Ravel Lucie 8P/253-Edmond-Gillard Yverdon414 2002

ECAF0:12:314 Mogis Anaïs Edmond-Gillard 7P/251431 2002

ECAF0:12:365 Simic Jeanne Epalinges435 2003

ECAF0:12:506 Barraud Marion 8P/251-Edmond-Gillard/Yverdon406 2001

ECAF0:12:517 Tacheron Isaline Ursins445 2002

ECAF0:12:518 Gueissaz Alison 8P/251-Edmond-Gillard/Yverdon407 2001

ECAF0:12:599 Lymann Anne 7MO3-Montagny/Grandson401 2002

ECAF0:13:0010 Berguerand Olivia Bercher439 2002

ECAF0:13:1611 Tomas Marreiros Laura Edmond-Gillard 7P/251433 2002

ECAF0:15:0312 Puchparajah Amsana Edmond-Gillard 7P/251432 2002

ECAF0:15:0613 Bona Deborah 7MO3-Montagny/Grandson402 2002

ECAF0:15:1114 Prazeres Catarina 8P/253-Edmond-Gillard Yverdon412 2001

ECAF0:15:1315 Monterio Claudia Edmond-Gillard 7P/251429 2002

ECAF0:16:2716 Sinnandy Pooja Yverdon422 2000

ECAF0:16:2817 Rosset Doriane Yverdon423 2001

Imprimé le 7.6.2014, à 21:59
Chronométrage
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1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 5

FYNE TERRA minimarathon 2,1 km

7 juin 2014

Rang Doss. Nom Prénom Année CatégorieLieu ou classe Temps

Classement filles 16-17 ans

CAAF0:14:46Sordi Fanny Yverdon437 19981

CAAF0:14:46Leuret Marie Yverdon438 19981

Imprimé le 7.6.2014, à 22:03
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Yverdon-les-Bains 4

FYNE TERRA minimarathon 1,1 km

7 juin 2014

Rang Doss. Nom Prénom Année CatégorieLieu ou classe Temps

Classement garçons -> 9 ans

ECCG0:04:481 Grandjean Mathys Yverdon352 2004

ECCG0:05:052 Tenthorey Mattéo Thierrens383 2006

ECCG0:05:053 Oliveira Lucas Cheseaux358 2005

ECCG0:05:174 Bühlmann Sami Villette 4P+6P362 2006

ECCG0:05:285 Berruex Nathan CYP2-5PFZ L'arnon Fiez356 2005

ECCG0:05:376 Gavillet Emilien Yverdon360 2006

ECCG0:05:437 Banderet Noah CYP2-5PFZ L'arnon Fiez357 2005

ECCG0:05:488 Gonin Théo Yverdon355 2006

ECCG0:06:049 Gavillet Anthonin Yverdon361 2007

ECCG0:06:0910 Volery Sacha Yverdon353 2005

ECCG0:06:2011 Schütz Dany Bretigny390 2009

ECCG0:06:2712 Vuillème Jonathan Pestalozzi 3P/16377 2006

ECCG0:06:4013 Lymann Nicolas Fiez354 2007

ECCG0:06:5014 Doleyres Jules Yverdon396 2006

ECCG0:06:5315 Pradervand Evan Yverdon391 2006

ECCG0:07:1316 Lenouar Rayan Pestalozzi 3P/16375 2007

ECCG0:07:3717 Burnod Luca 5P/233 Edmond Gillard351 2005

ECCG0:07:4418 Djuric Martin Pestalozzi 3P/16380 2006

ECCG0:07:4919 Carvalho Matos Patrick Pestalozzi 3P/16373 2007

ECCG0:08:2420 Bovard Léo Yverdon359 2007

ECCG0:08:3421 Akhile Denise Yverdon398 2006

Imprimé le 7.6.2014, à 21:59
Chronométrage
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Yverdon-les-Bains 4

FYNE TERRA minimarathon 1,1 km

7 juin 2014

Rang Doss. Nom Prénom Année CatégorieLieu ou classe Temps

Classement garçons 10-11 ans

ECBG0:04:261 Marti Mickael Sonceboz387 2004

ECBG0:04:522 Sismanovic Milos Yverdon-les-Bains331 2003

ECBG0:05:003 Brassart Timothée Le Mont-sur-Lausanne329 2003

ECBG0:05:004 Mabela Asaph 5P/233 Edmond Gillard321 2004

ECBG0:05:005 Kling Owen Onnens385 2003

ECBG0:05:066 Lorin Olivier Yverdon392 2004

ECBG0:05:147 Pister Ugo 5P/233 Edmond Gillard333 2004

ECBG0:05:248 Jeanneret Vincent 7MO3-Montagny/Grandson327 2003

ECBG0:05:279 Chaignat Bastien Grandevent395 2003

ECBG0:05:2910 Velickovic Alan 6P/162 Cheminet337 2003

ECBG0:05:2911 Chaignat Yann CYP2-5PFZ L'arnon Fiez339 2004

ECBG0:05:3412 Pavic Uros 5P/233 Edmond Gillard332 2004

ECBG0:05:3413 Yersin Théo CYP2-5PFZ L'arnon Fiez338 2004

ECBG0:05:3614 Andrijanic llija 6P/162 Cheminet334 2004

ECBG0:05:4815 Capitao Tharin Jordan 6P/162 Cheminet335 2004

ECBG0:05:4916 Senn Jean-Gabriel 6P/162 Cheminet336 2004

ECBG0:06:0817 Dupasquier Joey 7MO3-Montagny/Grandson326 2003

ECBG0:06:1418 Plagellat Cécile Yverdon328 2004

ECBG0:06:1619 Corthésy Théo 7MO3-Montagny/Grandson325 2003

ECBG0:06:1820 Décoppet Maxime Grandson397 2004

ECBG0:06:2321 Le Cocq Nonthakom 5P/233 Edmond Gillard322 2004

ECBG0:06:3722 Bloesch Morgan 5P/233 Edmond Gillard324 2004

ECBG0:06:4123 Dieng Mandé Edmond-Gillard 7P/251368 2003

ECBG0:06:4624 Kiela Jonathan 5P/233 Edmond Gillard323 2003

Imprimé le 7.6.2014, à 21:59
Chronométrage
Schnegg
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Yverdon-les-Bains 5

FYNE TERRA minimarathon 2,1 km

7 juin 2014

Rang Doss. Nom Prénom Année CatégorieLieu ou classe Temps

Classement garçons 12-13 ans

ECAG0:08:541 Jeanmaire Benjamin Marin441 2001

ECAG0:09:462 Sulejmanovic Amel 8P/251-Edmond-Gillard/Yverdon409 2001

ECAG0:09:593 Audenis Marius 7MO3-Montagny/Grandson403 2002

ECAG0:10:074 Agassis Néville 8P/253-Edmond-Gillard Yverdon417 2002

ECAG0:10:245 Currat Nicolas Essert420 2001

ECAG0:11:096 Mazzola Raphael 8P/253-Edmond-Gillard Yverdon418 2002

ECAG0:11:117 Parmentier Etienne Yverdon427 2002

ECAG0:11:198 Ramos Ivo Edmond-Gillard 7P/251434 2002

ECAG0:11:279 Douady Arno Yverdon426 2002

ECAG0:12:1210 Gerber Philippe 8P/253-Edmond-Gillard Yverdon416 2001

ECAG0:12:4411 Cahungo Francisco 8P/251-Edmond-Gillard/Yverdon408 2002

ECAG0:13:0412 Muzette Axel Villars-Burquin444 2002

ECAG0:13:2513 L'Eplattenier Luca 8P/253-Edmond-Gillard Yverdon419 2001

ECAG0:15:1614 Adjin Hussein 8P/251-Edmond-Gillard/Yverdon410 2001

ECAG0:15:2715 Dibrani Rizah Yverdon425 2002

Imprimé le 7.6.2014, à 22:00
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 5

FYNE TERRA minimarathon 2,1 km

7 juin 2014

Rang Doss. Nom Prénom Année CatégorieLieu ou classe Temps

Classement garçons 14-15 ans

CABG0:09:201 Fahrni Maxime Valentin Rochefort440 2000

CABG0:09:332 Schmied Stéphane Yverdon443 1999

CABG0:11:053 Volery Sven Yverdon421 2000

Imprimé le 7.6.2014, à 22:00
Chronométrage
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Yverdon-les-Bains 5

FYNE TERRA minimarathon 2,1 km

7 juin 2014

Rang Doss. Nom Prénom Année CatégorieLieu ou classe Temps

Classement garçons 16-17 ans

CAAG0:12:541 Berguerand Bryan Yverdon436 1997

Imprimé le 7.6.2014, à 22:01
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Yverdon-les-Bains

FYNE TERRA 1/2 MARATHON
Interclasses 1.1 km

 7 juin 2014

Rang Nom Prénom Sexe Année Temps

1 Edmond-Gililard 5P/233
Mabela Asaph G    2004 5:00 *

Pister Ugo G    2004 5:14 *

Dilji Renisa F    2005 5:20 *

Pavic Uros G    2004 5:34 *

Le Cocq Nonthakorn G    2004 6:23 *

Bloesch Morgan G    2004 6:37
Kiela Jonathan G    2003 6:46
Wind Sonia F    2005 6:54 *

Venries Fanny F    2005 7:04
Burnod Luca G    2005 7:37
Scorrano Léane F    2004 8:36
Müller Noémie F    2005 8:36
Gonçales Madalena F    2004 8:38
Bengui Anaïs F    2005 8:46

34:25

2 CYP 2 5P Fiez
Berruex Nathan G 2005 5:28 *

Chaignat Yann G 2004 5:29 *

Yersin Théo G 2004 5:34 *

Banderet Noah G 2005 5:43 *

Roy Jolène F 2004 5:54 *

George Lydia F 2004 6:25 *

Graber Marion F 2004 6:34
Lymann Marion F 2005 7:07
Chédel Eileen F 2004 7:56
Theytaz Rachel F 2004 8:45

34:33

3 Cheminet 6P/162
Andrijanic Ilija G    2004 5:36 *

Capitao Tharin Jordan G    2004 5:48 *

Hasanovic Aïda F    2003 5:37 *

Senn Jean-Gabriel G    2004 5:49 *

Velickovic Alan G    2003 5:29 *

Infantino Chiara F    2003 8:50 *

37:09
4 Pestalozzi 3P Mme Martin

Willen Elsa F 2006 6:22 *

Vuillème Jonathan G 2006 6:27 *

Vuillemier Lucie F 2007 6:55 *

Arnaud Clarisse F 2006 6:56 *

Duc Nora F 2007 7:08 *

Lenouar Rayan G 2007 7:13 *

Perrier Eléa F 2007 7:23
Alfeirao Duda F 2007 7:34
Djuric Martin G 2006 7:44
Carvalho Matos Patrick G 2007 7:49
Yerborga Jade F 2006 7:52
Benzi Heriana F 2006 7:54
Borge Angidina F 2007 8:17

41:01



Yverdon-les-Bains

FYNE TERRA 1/2 MARATHON
Interclasses 2.1 km

 7 juin 2014

Rang Nom Prénom Sexe Année Temps

1 Montagny 7MO 3
Audenis Marius G    2002 9:59 *

Fuhrer Anouchka F    2003 10:40 * 5:20
Jeanneret Vincent G    2003 10:48 * 5:24
Dupasquier Joey G    2003 12:16 * 6:08
Corthésy Théo G    2003 12:32 * 6:16
Lymann Anne F    2002 12:59 *

Bona Deborah F    2002 15:06

1:09:14

2 Edmond-Gililard 8P/253
Agassis Néville G    2002 10:07 *

Mazzola Raphael G    2002 11:09 *

Tomas Marreiros Daniela F    2001 11:50 *

Gerber Philippe G    2001 12:12 *

Ravel Lucie F    2002 12:28 *

L'Eplattenier Luca G    2001 13:25 *

Prazeres Catarina F    2001 15:11

1:11:11

3 Edmond-Gililard 8P/251
Sulejmanovic Amel G    2001 9:46 *

Magistris Océane F    2001 11:37 *

Cahungo Francisco G    2002 12:44 *

Barraud Marion F    2001 12:50 *

Gueissaz Alison F    2001 12:51 *

Adjin Hussein G    2001 15:16 *

1:15:04

4 Edmond-Gillard 7P/251
Dieng Mandé G 2003 13:22 * 6:41
Ramos Ivo G 2002 11:19 *

Mogis Anaïs F 2002 12:31 *

Tomas Marreiros Laura F 2002 13:16 *

Puchparajah Amsana F 2002 15:03 *

Monterio Claudia F 2002 15:13 *

1:20:44


